
UCHWAŁA NR VIII/49/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami)1) oraz art. 48 
ust 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 217 ze zmianami)2) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Radę Społeczną Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie w następującym składzie: 
1) Leszek Kopeć - Przewodniczący Rady Społecznej 
2) Maria Malec - Przedstawiciel Wojewody 
3) Ewa Kondek - Członek Rady Społecznej 
4) Ireneusz Kwiecjasz - Członek Rady Społecznej 
5) Zdzisław Rożek - Członek Rady Społecznej 
6) Dariusz Kubalski - Członek Rady Społecznej 
7) Jacek Maruszewski - Członek Rady Społecznej 
8) Leontyna Jakubik - Członek Rady Społecznej 
9) Wojciech Charyga - Członek Rady Społecznej

§ 2. 
Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej w składzie powołanym jak w paragrafie 1 zwołuje 
się na dzień 27 marca 2015 roku, godz. 1530 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Staszowie. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Traci moc Uchwała nr VII/39/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 lutego 2011r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

Id: KXYZQ-DEVNE-YPSYQ-RKZSV-ZIXOJ. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) zmiany: Dz.U. z 2013r.: poz. 645, poz. 1318; z 2014r.: 379, poz. 1072. 
2) zmainy: Dz.U. z 2014r., poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1146, poz. 1491, poz. 1138, poz. 1626.

Id: KXYZQ-DEVNE-YPSYQ-RKZSV-ZIXOJ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/49/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2015 r.

Zgodnie z art. 48 ust. 5 zdanie pierwsze ustawy o działalności leczniczej, radę społeczną 
powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. W związku 
z upływem kadencji Rady Społecznej M-G SP ZOZ w Staszowie powołanej Uchwałą nr 
VII/39/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 lutego 2011 roku podjęcie uchwały uważa 
się za zasadne. 

Id: KXYZQ-DEVNE-YPSYQ-RKZSV-ZIXOJ. Podpisany Strona 1




